Absolvere aliquē est reddita pecunia illi dimittere. Terē. i. adelphis bo ad forū ut hūc absolū. Idēst reddito p̄cio dimittam Idē ibidē obsecro hominem impurissimum quamprimum absolutote. Vulpius. in titulo. ff. de usufructis. l. et i. contraria. Si mutuatur inquit suū pecuniā ut creditore tū absolū. Creditore absoluerit inquit. Accursius improprie positū est p̄ creditori solvere. Imovere pprie. nā ut Dominatus in locū illū Terētū ait: uel uti ligatū sūt quib⁹ aliquid debet. Similia uerba sūnt libere & dimittere.

Acceptū ferre & expēsū ferre a ratiocinatiōib⁹ sumpta sūt. duae namq; partes rationū esse cōsueuerūt. altera accepti. altera expēsī. recibo & gasto hispani dicūt. Cicero in uerrem nūc ad locorū tabulas accepti & ipensī reuertamur. hinc est acceptatio qua frequēter utitur iuristitū.

Aedilitas honor erat romāis cui multa respublice onere. incumbebāt: Inter quae rei frumentariae uel praecipua cura. De aedilib⁹ nāq; in duo decim tabulis lege cautū est in hunc modum sūnto ediles curatores urbis. annonae. ludorumq; solennitū. Papinian⁹ in titulo de compositionib⁹. l. ideo la. secūda. Ideo iquit cōdemnatus quod auctorem annonae aedili. aris tempore praebuit. frumentariae pecuniae debitor non uidebit. Accursi⁹: edulitate noc est facta interpretat⁹ quasi ab edendo lit deducti uerbū.

Affectus animi est propemodū appetit⁹ siue uoluntas aliquid faciendi. effectus autē est affectus huiusmodi executio. Quod cū ita sit: mirū est quid imētē uenerit Accursio ut p̄ affectu animi legat effectū animi i. ut. de aedilitio edicto. l. quis sit fugitiu⁹. Apud iulianū iquit relatiū est fugitiu⁹ scire ab effectu animi itentū gēdū esse idēst ab habitu & proposito euiā si tūc non fugiat.

Aqua & ignis praeserebātur in nuptiis quia haec duo elemēta potissimū p̄incipia sūnt generationis: dicente Ouidio in pri. meta. & ex his ortū est cūcta duob⁹. Proscriptis praeterea quos isti uocāt bāntos ex eadē causa aq; & ignis interdicebat. Scenola. in ti. de donatio. Inter uirū & uxorē. l. penultima. Die inquit nuptiarū p̄r⁹ quam ad eū transiret. et p̄r⁹ quā aqua & ignis acciperet. l. nuptiae celebrant.

Arcesso. s. s. siue accerso. s. s. est aliscere p̄ eo quod est aduocare atq; ad se trahere. Valer⁹ ut nimia inquit pietate causā sibi mortis arcesseret. Sic quoq; legendū est illud Modestini i. ti. de adopti. l. arrogato Spudo inquit arrogā

do sūsi herede arcessere potest. l. ad scilicet si ue ad se uocare.

Atyp⁹. a. um: interpretari potest informis sūt nō bene effigiatas. nā typi sūt moduli aut formulae sūnt illuminatū. unde atypa dici possūt male formata. Vulpius. i. ti. de aedilitio edicto ex. l. idē offit⁹. Quae sitū est inquit an balbus & blest⁹ & atyp⁹ isq; qui tard⁹ loq̄t. atyp⁹ nāq; nō atyp⁹ legit i. p̄deactis florentinis. Atyp⁹ uero possūt appellari qui nō satis expedito lingua plectro utū: quod utiū liguae medici a cyloglossō uocāt. Sūt autē tria genera uitiorū in lingua blaestas. balbuties. liguae hestria. blaestas quae agractis dicit traulotes ei⁹ ē qui literā aliquā nō potest exprimere eaq; nō qm libet sed certam. ut qui. c. pro. f. aut. b. pro. u. proferūt. balbuties q̄ agractis p̄selotes ei⁹ est qui i loq̄ndo literā extertūt. ut qui post. b. c. d. f. g. p. t. neq̄t. r. p̄nticare. hestria liguae q̄ graece dicit isch nophoria eius est qui syllabā syllabae nō potest cōtinuare: qui hestit: Aditū xit his trib⁹ uitū q̄ sūt ab Aristotele i. proble matis annotata. q̄rtū eorū qui uocāt atyp⁹.